简要说明
ZX1290 系列高频精密阻抗分析仪：使用自动平衡电
桥技术及四端对开尔文测试端、测量频率范围涵盖
20Hz~25MHz，最小分辨率 1mHz，基本测量精度可达
0.05%。
ZX1290 同时具有阻抗分析仪的绘图功能和 LCR 表
测量功能，其高精度、宽频率范围可以满足元件与材料
大部分低压参数的测量要求，可广泛应用于诸如电感

使用简易运放阻抗测量电路 1MHz 测量 6.8nF Lcur（虚地
点）实测波形如下：
订购信息
●ZX1290-5M：20Hz-5MHz 阻抗分析仪+LCR 表
●ZX1290-10M：20Hz-10MHz 阻抗分析仪+LCR 表
●ZX1290-15M：20Hz-15MHz 阻抗分析仪+LCR 表
●ZX1290-20M：20Hz-20MHz 阻抗分析仪+LCR 表
●ZX1290-25M：20Hz-25MHz 阻抗分析仪+LCR 表
性能特点
●自动平衡技术电桥，高频阻抗测量准确度高
●4 端对开尔文测试端，宽阻抗测量范围准确度高
●提供内部直流偏压-5V～+5V